Nikola Požgaj, Varaždin, Varaždin, Anina ulica 10, OIB 46036775558.-

Clanak 2. (drugi)----------------------------------------------------------------------------------------
Kreditor daje na raspolaganje Korisniku kredita - Zalogodavatelju kredit u iznosu:- 
Iznos kredita u EUR: 350.000,00 (slovima: tristopedesettisućaeura)--------------------

Protuvrijednost u HRK: 2.632.039,90 (slovima: dvamilijunašestotridesetdvijetisuće
tridesetdevetkuna i devedesetlipa)-----------------------------------------------------------------------------------------------

Članak 3. (treći)----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

devedeset) dana od dana 
njihova dospijeća, redovna kamatna stopa na kredit se povećava za 1 ( Slovima: jedan ) postotni poen 
i to od dana proteka tog roka pa do potpune otplate kredita. Redovna kamatna stopa se ne uvećava 
ukoliko dospjele obveze iznose manje od 1.500,00 KN (Slovima: tisućupetstokuna ).

Obračun kamate:----------------------------------------------------------------------------------------------------
Kreditor će obračunavati kamate na kredit mjesečno, na posljednji dan u mjesecu, prema važećoj
Odluci o kamatnim stopama te drugim općim aktima Kreditora.-------------------------------------------------

[...]

tisućatristošesdesetšesteuraiosamdesetcenti),------------------------------------------
nekretnina pod 1. b) i l.d) ukupno iznosi EUR 282.463,19 ( slovima:
dvjestoosamdesetdvijetisućečetristošesdesettrieuraidevetnaestcenta)------------------------------
nekretnine pod 2. ukupno iznosi EUR 112.449,80 (slovima:
stodvanaesttisućačetristočetrdesetdeveteuraiosamdesetcenti)----------------------------------------

sve u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB na dan donošenja zaključka o prodaji, te 
sukladno tome izjavljuju da će se u ovršnom postupku prisilne naplate tražbina iz ovog Ugovora te